MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS BETIM

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

Rua Itamarati, nº 140 – Bairro São Caetano – CEP 32677-564– Betim, MG
Tel. (31) 3532-5930 – E-mail: concursos.betim@ifmg.edu.br

EDITAL 18/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA AUTOMAÇÃO

A Comissão Organizadora do processo seletivo torna público o Resultado do Sorteio do

tema da Prova de Desempenho Didático da área de Automação.

TEMA – “Redes Industriais: Introdução”.

Betim, 18 de agosto de 2017

Comissão Organizadora